
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ИВАШКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ул.Центральная, д.1а, с.Ивашкино, 423113 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИВАШКИНО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

Yзек урамы, 1а йорт, Ивашкино авылы, 423113 

тел./факс (84396) 3-82-19 email: Iva.Cmn2@tatar.ru   

 

01.12.2016г.                                                                                                      № 37 

             

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета Ивашкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

О регистрации решения территориальной 

избирательной комиссии Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан 

«О результатах местного референдума на 

территории Ивашкинского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан» от 21 ноября 2016 года 

№ 91 

 

В соответствии с частью 5 статьи 73 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 60 

Закона Республики Татарстан от 24 марта 2004 года № 23-ЗРТ «О местном 

референдуме» Совет Ивашкинского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района  Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Зарегистрировать решение территориальной комиссии Черемшанского 

муниципального района Республики Татарстан от «21» ноября 2016 года № 91 

«О результатах местного референдума на территории Ивашкинского сельского 

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан  20 

ноября 2016 года» (Приложение № 1). 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) в сети «Интернет» и 

обнародовать путем размещения на информационных стендах. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава, Председатель Совета 

Ивашкинского поселения:                                                         Н.Н.Ефимов   

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/

